

1	2	3
	*8706 00 19 6	— — — — Powyżej czterech lat ²⁾
		— Pozostałe:
	8706 00 91	— — Dla pojazdów z pozycji nr 8703:
	*8706 00 91 1	— — — Do montażu przemysłowego ²⁾
		— — — Pozostałe:
	*8706 00 91 5	— — — — Do czterech lat ²⁾
	*8706 00 91 6	— — — — Powyżej czterech lat ²⁾
	8706 00 99	— — Dla pozostałych:
	*8706 00 99 1	— — — Do montażu przemysłowego ²⁾
		— — — Pozostałe:
	*8706 00 99 5	— — — — Do czterech lat ²⁾
	*8706 00 99 6	— — — — Powyżej czterech lat ²⁾

¹⁾ *ex 8407 33 10 0, *ex 8407 33 90 1, *ex 8407 33 90 9, *ex 8407 34 10 0, *ex 8407 34 30 0, *ex 8703 21 10 0, *ex 8703 21 90 1, *ex 8703 21 90 9, *ex 8703 22 11 0, *ex 8703 22 19 0, *ex 8703 22 90 1, *ex 8703 22 90 9, *ex 8703 23 11 0, *ex 8703 23 19 0, *ex 8703 23 90 1, *ex 8703 23 90 9, *ex 8703 24 10 0, *ex 8703 24 90 1, *ex 8703 24 90 9 — zakaz przywozu dotyczy silników dwusuwowych używanych oraz pojazdów z silnikami dwusuwowymi nie zarejestrowanymi w Polsce, z wyjątkiem pojazdów w wersjach wyprodukowanych specjalnie dla inwalidów.

²⁾ *ex 8706 00 11 1, *ex 8706 00 11 5, *ex 8706 00 11 6, *ex 8706 00 19 1, *ex 8706 00 19 5, *ex 8706 00 19 6, *ex 8706 00 91 1, *ex 8706 00 91 5, *ex 8706 00 91 6, *ex 8706 00 99 1, *ex 8706 00 99 5, *ex 8706 00 99 6 — zakaz dotyczy podwozi wyposażonych w silniki dwusuwowe dla pojazdów mechanicznych objętych pozycjami nr 8703 i 8704.

270

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 29 czerwca 1993 r.

w sprawie zmiany wysokości opłat w sprawach karnych.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 23 czerwca 1973 r. o opłatach w sprawach karnych (Dz. U. z 1983 r. Nr 49, poz. 223) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w wysokości opłat ustalonych w ustawie z dnia 23 czerwca 1973 r. o opłatach w sprawach karnych (Dz. U. z 1983 r. Nr 49, poz. 223), zwanej dalej „ustawą”, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 1991 r. w sprawie zmiany wysokości opłat w sprawach karnych (Dz. U. Nr 62, poz. 261):

1) w art. 2 w ust. 1 ustawy:

- w pkt 1 opłatę w wysokości 60.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 150.000 zł,
- w pkt 2 opłatę w wysokości 120.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 300.000 zł,
- w pkt 3 opłatę w wysokości 180.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 450.000 zł,
- w pkt 4 opłatę w wysokości 300.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 750.000 zł,
- w pkt 5 opłatę w wysokości 420.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 1.000.000 zł,
- w pkt 6 opłatę w wysokości 600.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 1.500.000 zł;

2) w art. 3 w ust. 1 i 2 ustawy opłatę w wysokości 30.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 75.000 zł;

3) w art. 5 ustawy opłatę w wysokości 30.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 75.000 zł;

4) w art. 7 ustawy opłatę w wysokości od 60.000 do 100.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości od 150.000 do 250.000 zł;

5) w art. 11 ustawy opłatę w wysokości 30.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 75.000 zł;

6) w art. 13 w ust. 1 i 2 ustawy opłatę w wysokości od 60.000 do 240.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości od 150.000 do 600.000 zł;

7) w art. 15 w ust. 1 ustawy:

- w pkt 1 opłatę w wysokości 80.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 200.000 zł,
- w pkt 2 opłatę w wysokości 60.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 150.000 zł,
- w pkt 3 opłatę w wysokości 20.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 150.000 zł,
- w pkt 4 opłatę w wysokości 50.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 125.000 zł,
- w pkt 5 opłatę w wysokości 60.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 150.000 zł,
- w pkt 6 opłatę w wysokości 60.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 150.000 zł,
- w pkt 7 opłatę w wysokości 60.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 150.000 zł,
- w pkt 8 opłatę w wysokości 60.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 150.000 zł,
- w pkt 9 opłatę w wysokości 200.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 500.000 zł;

8) w art. 21 ustawy:

- a) w pkt 2 opłatę w wysokości 30.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 75.000 zł,
- b) w pkt 3 opłatę w wysokości 60.000 zł zastępuje się opłatą w wysokości 150.000 zł.

§ 2. 1. W sprawach, w których przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia rozpoczęto rozprawę główną lub odroczonej rozprawy nie prowadzi się od początku, wymierza się opłaty według przepisów dotychczasowych; w innych wypadkach odroczenia rozprawy lub ponownego rozpoznania sprawy albo w postępowaniu po uprawomocnieniu się orzeczenia opłaty wymierza się według przepisów tego rozporządzenia.

2. W razie wymierzenia opłaty za pierwszą instancję przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, opłata wymierzona w postępowaniu odwoławczym nie może być wyższa od opłaty, jaka byłaby wymierzona według przepisów dotychczasowych. Od wniosków i próśb złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia pobiera się opłaty według przepisów dotychczasowych.

§ 3. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 1991 r. w sprawie zmiany wysokości opłat w sprawach karnych (Dz. U. Nr 62, poz. 261).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: w z. *P. Łączkowski*

271

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 18 czerwca 1993 r.

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od spadków i darowizn.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. Nr 45, poz. 207 i z 1989 r. Nr 74, poz. 443) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podwyższa się:

- 1) określone w art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. Nr 45, poz. 207 i z 1989 r. Nr 74, poz. 443), zwanej dalej „ustawą”, kwoty wartości pieniędzy lub innych rzeczy nie podlegające podatkowi od spadków i darowizn, nabyte od jednego darczyńcy — do 39.755.000 zł, a od wielu darczyńców — do 79.510.000 zł,

- 2) określone w art. 9 ust. 1 ustawy kwoty wartości nabytych rzeczy i praw majątkowych wolne od podatku od spadków i darowizn:

- a) w pkt 1 do 39.755.000 zł,
- b) w pkt 2 do 29.820.000 zł,
- c) w pkt 3 do 19.890.000 zł,

- 3) określone w art. 15 ust. 1 ustawy przedziały nadwyżki kwot wartości rzeczy i praw majątkowych podlegających opodatkowaniu podatkiem od spadków i darowizn w sposób następujący:

kwoty nadwyżki w zł		podatek wynosi	
ponad	do		
1) od nabywców zaliczonych do I grupy podatkowej:			
	27.000.000		5%
27.000.000—	54.000.000	1.350.000 i	7% od nadwyżki ponad 27.000.000
54.000.000—	81.000.000	3.240.000 i	9% od nadwyżki ponad 54.000.000
81.000.000—	108.000.000	5.670.000 i	11% od nadwyżki ponad 81.000.000
108.000.000—	135.000.000	8.640.000 i	13% od nadwyżki ponad 108.000.000
135.000.000—	162.000.000	12.150.000 i	15% od nadwyżki ponad 135.000.000
162.000.000—	189.000.000	16.200.000 i	17% od nadwyżki ponad 162.000.000
189.000.000		20.790.000 i	19% od nadwyżki ponad 189.000.000,
2) od nabywców zaliczonych do II grupy podatkowej:			
	27.000.000		11%
27.000.000—	54.000.000	2.970.000 i	14% od nadwyżki ponad 27.000.000
54.000.000—	81.000.000	6.750.000 i	17% od nadwyżki ponad 54.000.000
81.000.000—	108.000.000	11.340.000 i	20% od nadwyżki ponad 81.000.000
108.000.000—	135.000.000	16.740.000 i	23% od nadwyżki ponad 108.000.000
135.000.000—	162.000.000	22.950.000 i	26% od nadwyżki ponad 135.000.000
162.000.000—	189.000.000	29.970.000 i	29% od nadwyżki ponad 162.000.000
189.000.000		37.800.000 i	32% od nadwyżki ponad 189.000.000,